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Kam dy faqe
 t
ë
 drejt
a
 rrethore
 dhe nj
ë
 t
ë
 lakua
r.Faqet
 e mi
a
 t
ë
 drejt
a
 paraqesin rrath
ë
.
K
am 
2 tehe skam
 k
ë
nde.
.
 
Çka jam unë ?
) (
Kam nj
ë
 faqe
 t
ë
 drejt
ë
 dhe nj
ë
 t
ë
 lakuar. 
Faqja
 im
e e
 drejt
ë
 paraqet rreth. Faqja
i im
e e
 lakuar formon kulm. Nuk kam brinj
ë
. 
Dukem si hink
ë
 (kaush
ë
 p
ë
r akullore).
Çka jam unë ?
) (
Kam 5 faqe  
. 
2 prej tyre janë trekënd
ësh
a
. 3 
prej tyre janë 
faqe drejt
kënd
ore
. 
Çka jam unë ?
 
) (
Kam 6 faqe , 12 tehe(brinjë)
 dhe 8 k
ulme 
. 
T
ë
 gjith
ë
 tehet
 (brinjët)
 
 e mi  jan
ë
 t
ë
 njejt
ë
.
Çka jam unë ?
) (
Kam 5 faqe  
. 
Bazën e kam katror,
 4 
an
ët i kam trekëndësh që formojnë një 
kulm.
 
Çka jam unë ?
) (
Kam 6 faqe , 12 tehe(brinjë)
 dhe 8 k
ulme
. Tehet
(brinjët)
 e mi nuk jan
ë
 t
ë
 gjith
ë
 t
ë
 njejt
ë
. Dukem 
si kuti.
 
Çka jam unë ?
) (
Un
ë
 jam n
ë
 form
ë
 rrumbullake 3D. 
 Nuk kam
 faqe nuk kam kulme dhe nuk kam tehe.
Çka jam unë ?
)
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